
COPIA 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

ESTRATTO determinazione n. 170 del 11/03/2020 del Registro Generale 

Determinazione n.  55 del 11/03/2020 del Registro della III Area Tecnica 
 

 
 
OGGETTO:    

 
 
 
 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DELLA IIIª AREA TECNICA 

 

Premesso: 

Che per mero errore nella Determinazione Dirigenziale n° 138 del 27/02/2020, nel paragrafo “DETERMINA” 
è  stata inserita la seguente dicitura “Dare atto  la somma complessiva di € 24.749,81 trova copertura 
finanziaria sul Cap. 3488 imp. n° 614, giusta Determina di impegno n° n°  876  del  31/12/2018”; 

mentre la dicitura esatta da inserire è la seguente “Dare atto che la somma complessiva di € 24.749,81,  trova 

copertura finanziaria sul Cap. 3568 imp. n° 616 del 29/12/2017”; 

Tutto ciò premesso; 

DETERMINA 

Annullare, nella Determinazione Dirigenziale n° 138 del 27/02/2020, nel paragrafo “DETERMINA” la 
dicitura “Dare atto  la somma complessiva di € 24.749,81 trova copertura finanziaria sul Cap. 3488 imp. 
n° 614, giusta Determina di impegno n° n°  876  del  31/12/2018”; 

Sostituire la dicitura eliminata con la seguente dicitura “Dare atto che la somma complessiva di € 24.749,81,  
trova copertura finanziaria sul Cap. 3568 imp. n° 616 del 29/12/2017”; 

Rimangono invariate le restanti parti del provvedimento adottato; 

Trasmettere copia della presente all’Ufficio Finanziario per la liquidazione e all’Ufficio di Segreteria per 
l’inserimento della stessa nella raccolta generale delle Determine per la pubblicazione all’Albo on-line per 
giorni 15, nonché per ogni successiva verifica, secondo quanto previsto dal regolamento; 

Lavori di “MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA 
COPERTURA DELL'IMMOBILE COMUNALE SITO IN 
VIA DEL VECCHIO MURO, ADIBITO A PALESTRA 
COMUNALE, - cod C.U.P. H35G17000010004; cod. C.I.G. 
78043132D3, 
RETTIFICA Determinazione n° 138 del 27/02/2020;  

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 


